

**Lucrari de reparatie curenta a
caminelor studentesti din
cartierul Malina Mica, str.
N.Testemitanu, 24/5**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 10
Caminul nr.13**

Valoarea de deviz 176 156,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bucatarie				
1	RpCJ35A	TAVAN Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	6,800	12,34 12,18	83,92 82,80
2	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavane, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	8,600	21,46 17,11	184,58 147,15
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton	m2	6,800	3,22 1,32	21,89 9,00
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	6,800	87,42 68,82	594,46 468,00
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	6,800	29,31 24,75	199,29 168,30
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton	m2	47,200	3,25 1,35	153,34 63,90
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse	m2	47,200	37,89 24,75	1 788,59 1 168,20

1	2	3	4	5	6	7
		nuante de culori				
8	RpCJ08B	PERETI Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	5,500	21,62 17,18	118,93 94,50
9	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis -pervaz din PVC	m	7,600	6,44 6,28	48,98 47,70
10	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	10,800	103,13 73,79	1 113,85 796,95
11	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 200*300 mm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	10,800	272,77 110,25	2 945,95 1 190,70
12	CK18B	Montarea cornierului din PVC la faianta	m	41,400	35,49 23,40	1 469,26 968,85
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	186,240	3,25 1,35	604,52 251,55
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2	186,240	37,89 24,75	7 057,40 4 609,35
15	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	33,280	64,90 32,40	2 159,99 1 078,20
16	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte	m	96,000	7,74 4,95	743,28 475,20
		Total Bucatarie Inclusiv salariu				19 288,23 11 620,35

1	2	3	4	5	6	7
		2. Coridor				
17	RpCJ35A	TAVAN Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	26,650	<u>12,32</u> 12,16	<u>328,32</u> 324,00
18	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavane, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	12,500	<u>21,36</u> 17,14	<u>267,05</u> 214,20
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton	m2	26,650	<u>3,25</u> 1,35	<u>86,53</u> 36,00
20	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	26,650	<u>87,44</u> 68,84	<u>2 330,28</u> 1 834,65
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	26,650	<u>29,31</u> 24,75	<u>781,05</u> 659,70
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton	m2	96,000	<u>3,25</u> 1,35	<u>311,52</u> 129,60
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2	96,000	<u>37,89</u> 24,75	<u>3 637,82</u> 2 376,00
24	RpCJ35A	PERETI Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	24,650	<u>12,32</u> 12,16	<u>303,70</u> 299,70
25	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	61,200	<u>28,25</u> 22,50	<u>1 728,91</u> 1 377,00
26	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	15,600	<u>21,62</u> 17,11	<u>337,26</u> 266,85
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	24,650	<u>3,25</u> 1,35	<u>80,04</u> 33,30
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	24,650	<u>73,45</u>	<u>1 810,65</u>

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			54,89	1 353,15
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	24,650	29,28 24,74	721,87 609,75
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	977,920	3,25 1,35	3 173,49 1 320,30
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2	977,920	37,89 24,75	37 057,56 24 203,70
32	RpCR13B	TIMPLARIE Vopsirea cu email , in doua straturi (Ancadramente)	m2	24,480	86,46 51,31	2 116,63 1 255,95
		Total Coridor Inclusiv salariu				55 072,68 36 293,85
		3. Hol.Antreu. Sala de lectura				
33	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	61,560	3,25 1,35	199,86 83,25
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2	61,560	37,89 24,75	2 332,72 1 523,70
		Total Hol.Antreu. Sala de lectura Inclusiv salariu				2 532,58 1 606,95
		4. Scara				
35	CN53A	TAVANE Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton	m2	59,200	3,25 1,35	192,28 80,10
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2	59,200	37,89 24,75	2 243,32 1 465,20
37	RpCJ35A	PERETI Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	5,500	12,28 12,11	67,56 66,60

1	2	3	4	5	6	7
38	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	13,650	21,54 17,11	293,98 233,55
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	5,500	3,19 1,31	17,57 7,20
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,500	73,45 54,90	403,98 301,95
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	5,500	29,35 24,79	161,45 136,35
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	385,200	3,25 1,35	1 250,15 520,20
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2	385,200	37,89 24,75	14 596,76 9 533,70
44	CN22A1	Vopsitorii obisnuite pe suprafete metalice executate emailuri Balustrada	m2	7,140	132,40 90,00	945,31 642,60
		Total Scara Inclusiv salariu				20 172,36 12 987,45
		5. Incaperea ascensorului				
45	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	231,280	3,25 1,35	750,55 312,30
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2	231,280	37,89 24,75	8 763,88 5 724,00
		Total Incaperea ascensorului Inclusiv salariu				9 514,43 6 036,30
		6. Balcoane				
47	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton (de exterior)	m2	232,500	3,24 1,35	754,29 313,65

1	2	3	4	5	6	7
48	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent Eurostil diverse nuante de culori-de exterior	m2	232,500	40,81 20,25	9 488,08 4 707,90
		Total Balcoane Inclusiv salariu				10 242,37 5 021,55

		Total	lei	116 822,65
		Asigurari sociale	24,00 %	17 655,95
		Transportarea materialelor	3,00 %	1 294,11
		Cheltuieli de regie	6,00 %	8 146,37
		Beneficiu de deviz	2,00 %	2 878,38
		Total	100,00 +	146 797,46
		TVA	20,00 %	29 359,49
		Total deviz: Inclusiv salariu		176 156,95 73 566,45

Intocmit

SRL CONSCOMVAL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

USMF N.Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
caminelor studentesti din
cartierul Malina Mica, str.
N.Testemitanu, 24/5**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 10
Caminul nr.13**

Valoarea de deviz 176 156,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 10:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,64	45,00	343,80
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	28,62	45,00	1 287,90
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	139,33	45,00	6 269,85
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	21,53	45,00	968,85
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	24,30	45,00	1 093,50
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 373,64	45,00	61 813,80
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,68	45,00	30,60
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,62	45,00	1 647,90
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,45	45,00	110,25
Total manopera						73 566,45

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,04	440,00	17,60
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,78	440,00	343,20
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	118,40	2,00	236,80
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	216,00	0,05	10,80
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,36	21,00	49,56
6.	2320166200729	Parchetin	l	0,08	10,00	0,80
7.	2414216109482	Pasta de lustruit D 002 - 30	kg	0,43	30,00	12,90
8.	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	351,11	12,30	4 318,65
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,63	72,00	117,36
10.	24301161030001	Vopsea pe baza de ulei (p/u radiatoare)	kg	5,99	99,00	593,01
11.	2430116103050	Email pe baza de derivati celulozici	kg	1,78	72,00	128,16
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil culori diverse	kg	817,84	31,00	25 353,04
13.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici Eurostil de exterior	kg	148,80	31,00	4 612,80
14.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	5,51	72,00	396,72
15.	2430126106200	Email de ulei (p/u radiatoare)	kg	4,19	99,00	414,81
16.	24302261000001	Fuga	kg	3,56	35,00	124,60
17.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,19	45,00	188,55
18.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	4,28	45,00	192,60
19.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,17	24,00	4,08
20.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	4,90	15,00	73,50
21.	2430226101521	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 892-1	kg	1,43	15,00	21,45
22.	2430226101533	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 822-2	kg	1,78	15,00	26,70
23.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,25	15,00	3,75

24.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,25	37,00	9,25
25.	2430226109257	Diluant pe baza de derivati celulozici	kg	2,14	37,00	79,18
26.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	4,90	37,00	181,30
27.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,08	50,00	4,00
28.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,08	15,00	1,20
29.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	43,20	3,00	129,60
30.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,62	20,00	12,40
31.	2521106718391	Cornier din mase plastice p/u faianta	m	43,47	10,00	434,70
32.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3,52	2,60	9,15
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	116,90	2,60	303,95
34.	2652102100713	Var pasta	m3	0,10	2 000,00	200,00
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	165,57	2,40	397,37
36.	2653102100831	Amestec uscat	kg	454,10	2,40	1 089,84
37.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	67,08	4,30	288,44
38.	2661112205769	Piatra ponce	kg	0,07	4,00	0,28
39.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,47	0,00	0,00
40.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,17	0,00	0,00
41.	2670112203000	Placi tip faianta 200*300mm	m2	11,34	130,00	1 474,20
42.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,08	10,00	0,80
43.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 150,55	1,00	1 150,55
44.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	12,24	1,00	12,24
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,55	0,00	0,00
46.	4100126202818	Apa	m3	0,07	0,00	0,00
47.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	117,03	1,00	117,03
Total materiale de constructii						43 136,92

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,38	16,00	6,08
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,73	16,00	11,68
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,32	16,00	85,12
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,26	10,00	12,60
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,19	20,00	3,80
Total utilaje de constructii						119,28

Total	lei	116 822,65
Asigurari sociale	24,00 %	17 655,95
Transportarea materialelor	3,00 %	1 294,11
Cheltuieli de regie	6,00 %	8 146,37
Beneficiu de deviz	2,00 %	2 878,38
Total	100,00 +	146 797,46
TVA	20,00 %	29 359,49

Total deviz:

176 156,9

5

Intocmit

SRL CONSCOMVAL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

USMF N.Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie curenta a caminelor studentesti din cartierul Malina Mica, str. N.Testemitanu, 24/5 **Investitor USMF N.Testemitanu**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bucatarie				
1	RpCJ35A	TAVAN Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			12,34 12,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
2	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavane, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			21,46 17,11
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	45,00	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	45,00	3,14
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,60	1,43
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	2,40	1,35
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	2 000,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	440,00	1,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0010	16,00	0,02
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton	m2			3,22 1,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,32
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,30	1,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			87,42 68,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	45,00	68,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			29,31 24,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,30	4,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton	m2			3,25 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,30	1,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2			37,89 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil culori diverse	kg	0,4000	31,00	12,40

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
8	RpCJ08B	PERETI Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			21,62 17,18
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	45,00	13,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	45,00	3,19
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,60	1,43
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	2,40	1,34
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	2 000,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	440,00	1,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	16,00	0,03
9	RpC142A	Demontarea elementelor de acoperis -pervaz din PVC	m			6,44 6,28
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	45,00	4,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,17
10	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			103,13 73,79
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	45,00	60,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,60	8,55
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	2 000,00	9,26
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	440,00	11,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	20,00	0,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	16,00	0,03
11	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 200*300 mm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			272,77 110,25
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	45,00	101,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2670112203000	Placi tip faianta 200*300mm	m2	1,0500	130,00	136,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,60	1,04
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	35,00	11,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	16,00	0,33
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
12	CK18B	Montarea cornierului din PVC la faianta	m			35,49 23,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	45,00	23,40
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	10,00	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,60	0,22
	2521106718391	Cornier din mase plastice p/u faianta	m	1,0500	10,00	10,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	440,00	0,43
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	15,00	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	20,00	0,30
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	37,00	0,22
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	24,00	0,10
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	10,00	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			3,25 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,30	1,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2			37,89 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil culori diverse	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
15	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			64,90 32,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	45,00	32,40
	24301161030001	Vopsea pe baza de ulei (p/u radiatoare)	kg	0,1800	99,00	17,82
	2430126106200	Email de ulei (p/u radiatoare)	kg	0,1000	99,00	9,91
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	45,00	4,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	21,00	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	1,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,06
16	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte	m			7,74 4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	72,00	1,22
	2430126106200	Email de ulei (p/u radiatoare)	kg	0,0090	99,00	0,89
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	45,00	0,40
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	21,00	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	1,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,06
		2. Coridor				
17	RpCJ35A	TAVAN Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			12,32 12,16
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
18	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavane, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			21,36 17,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	45,00	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	45,00	3,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,60	1,43
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	2,40	1,34
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	2 000,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	440,00	1,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	16,00	0,01
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton	m2			3,25 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,30	1,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
20	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			87,44 68,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	45,00	68,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			29,31 24,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,51
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,30	4,54
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton	m2			3,25 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,30	1,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2			37,89 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil culori diverse	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
24	RpCJ35A	PERETI Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			12,32 12,16
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
25	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			28,25 22,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	45,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	45,00	8,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,60	1,92
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 000,00	1,63
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	440,00	2,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	16,00	0,02
26	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			21,62 17,11
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	45,00	13,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	45,00	3,14
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,60	1,43
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	2,40	1,34
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	2 000,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	440,00	1,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	16,00	0,02
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			3,25 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,30	1,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			73,45 54,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,89
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			29,28

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor				24,74
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,49
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,30	4,54
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,01
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			3,25
						1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,30	1,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2			37,89
						24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil culori diverse	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
32	RpCR13B	TIMPLARIE Vopsirea cu email , in doua straturi (Ancadramente)	m2			86,46
						51,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	45,00	46,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,00	0,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	37,00	7,41
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	45,00	7,87
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	72,00	16,21
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	2,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		3. Hol.Antreu. Sala de lectura				
33	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			3,25
						1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,30	1,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2			37,89
						24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil culori diverse	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		4. Scara				
35	CN53A	TAVANE Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton	m2			3,25
						1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,30	1,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2			37,89
						24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil culori diverse	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
37	RpCJ35A	PERETI Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			12,28
						12,11
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,17
38	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			21,54
						17,11
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	45,00	13,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	45,00	3,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,60	1,43
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	2,40	1,34
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	2 000,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	440,00	1,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	16,00	0,01
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			3,19
						1,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,31
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,30	1,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			73,45
						54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			29,35
						24,79
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,30	4,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,03
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			3,25
						1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,30	1,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2			37,89
						24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil culori diverse	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
44	CN22A1	Vopsitorii obisnuite pe suprafete metalice executate emailuri Balustrada	m2			132,40
						90,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,0000	45,00	90,00
	2430116103050	Email pe baza de derivati celulozici	kg	0,2500	72,00	17,95
	2430226101521	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 892-1	kg	0,2000	15,00	3,00
	2430226109257	Diluant pe baza de derivati celulozici	kg	0,3000	37,00	11,09
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1500	21,00	3,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,5000	1,00	1,50
	2414216109482	Pasta de lustruit D 002 - 30	kg	0,0600	30,00	1,81
	2661112205769	Piatra ponse	kg	0,0100	4,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	2,00	0,12
	2430226101533	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 822-2	kg	0,2500	15,00	3,74

1	2	3	4	5	6	7
		5. Incaperea ascensorului				
45	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			3,25 ----- 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,30	1,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu vopsea Eurostil diverse nuante de culori	m2			37,89 ----- 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil culori diverse	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		6. Balcoane				
47	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton (de exterior)	m2			3,24 ----- 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,30	1,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
48	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent Eurostil diverse nuante de culori-de exterior	m2			40,81 ----- 20,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	45,00	20,25
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici Eurostil de exterior	kg	0,6400	31,00	19,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,40	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit
SRL CONSCOMVAL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
USMF N.Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.